Diego Maciel Blum da Silva - ADE SAMPA - Apoio

Nesta ocasião, registra-se a ausência da Andrea de Barros Barreto, Membro da Comissão de 
Seleção, por condições de saúde.

Considerando o número de inscrições no Edital de Chamamento nº 016/2025, que totalizou 155 
(cento e cinquenta e cinco) projetos inscritos, faz-se necessário proceder com o aditamento do 
prazo de Avaliação das propostas. Antes previsto até 09/12/2025, o novo prazo será prorrogado 
para 15/12/2025 e a divulgação do Resultado Preliminar para o dia 16/12/2025. Já a data final